
Uchwała Nr   6697/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

    z dnia 01.06.2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr  6526/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

27.04.2023  r. w sprawie przyjęcia regulaminu wyboru projektów i przeprowadzenia 

naboru wniosków o dofinansowanie projektu nr FEWP.06.15-IZ.00-001/23, Działania 

6.15 Wsparcie rodziny i systemu pieczy zastępczej, realizowanego w ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021- 2027. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2, art. 8 ust. 2 pkt 

2, art. 44 ust. 1 oraz art. 50 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 

realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-

2027 (Dz. U. z 2022 r., poz. 1079), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co 

następuje: 

§ 1 

W regulaminie konkursu stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 6526/2023 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 27.04.2023  r., w sprawie przyjęcia regulaminu wyboru 

projektów i przeprowadzenia naboru wniosków o dofinansowanie projektu nr FEWP.06.15-

IZ.00-001/23, Działania 6.15 Wsparcie rodziny i systemu pieczy zastępczej, realizowanego 

w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021- 2027, wprowadza 

się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

W związku z powyższym wydłużeniu do 21 czerwca 2023 r. ulega termin zakończenia 

naboru wniosków, o którym mowa w § 3 Uchwały Nr 6526/2023 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 27.04.2023  r. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego 

Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 
Wicemarszałek 

  



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 6697/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  01.06.2023 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr  6526/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27.04.2023  r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu wyboru projektów i przeprowadzenia naboru wniosków 

o dofinansowanie projektu nr FEWP.06.15-IZ.00-001/23, Działania 6.15 Wsparcie rodziny 

i systemu pieczy zastępczej, realizowanego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski na lata 2021- 2027. 

 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski na lata 2021-2027 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

 

Następnie zgodnie z art. 8 ust. 2 pkt 2 wyżej wymienionej ustawy do zadań Instytucji Zarządzającej 

należy wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski na lata 2021-2027. Przeprowadzenie naboru wniosków o dofinansowanie projektu Nr 

FEWP.06.15-IZ.00-001/23 odbywa się na podstawie regulaminu wyboru projektów przyjętego Uchwałą 

Nr 6526/2023  z dnia 27.04.2023  r. Zarządu Województwa Wielkopolskiego. 

 

Zgodnie z art. 45 ust. 2 ww. ustawy Instytucja Zarządzająca zapewnia równy dostęp do informacji i 

sposobie wyboru projektów do dofinansowania oraz równe traktowanie wnioskodawców, a działając 

zgodnie z art. 51 ust. 3 ustawy może dokonać zmian w regulaminie wyboru projektów. 

 

W ramach prowadzonego naboru nr FEWP.06.15-IZ.00-001/23 potencjalni wnioskodawcy tj.: 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu oraz samorządy powiatowe, zwrócili się 

z prośbą o wydłużenie terminu składania wniosków o dofinansowanie. Z uwagi na 

konieczność zapoznania się potencjalnych wnioskodawców z dokumentacją konkursową i 

wytycznymi dla nowego okresu programowania oraz czasochłonną procedurą zawiązywania 

partnerstw, przewidzianych jako obligatoryjne w ramach naboru nr FEWP.06.15-IZ.00-

001/23, a zarazem konieczność uzgodnienia pomiędzy stronami partnerstwa ważnych dla 

realizacji projektów kwestii, niezbędne jest wydłużenie terminu składania wniosków o 

dofinansowanie projektu. W związku z powyższym zmianie ulega zapis podrozdziału 3.1 

regulaminu mówiący o wydłużeniu terminu składania wniosków o dofinansowanie.  

 



Zmiana regulaminu obowiązywać będzie od dnia 2 czerwca 2023 roku. Zmiana nie skutkuje 

nierównym traktowaniem Wnioskodawców. Aktualny regulamin wyboru projektów zostanie  

upubliczniony na stronie internetowej www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu 

www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni 

uzasadnione. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

  



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 6697/2023  
Zarządu Województwa Wielkopolskiego  
z dnia 01.06.2023 r. 

 
Zmiany w regulaminie wyboru projektów Nr FEWP.06.15-IZ.00-001/23 dla Działania 6.15 

Wsparcie rodziny i systemu pieczy zastępczej, realizowanego w ramach Programu 

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021- 2027  

 

I. W podrozdziale 3.1 Informacje o naborze, punkcie 2  

Przed zmianą: 

2. Nabór rozpoczyna się w dniu udostępnienia formularza wniosku o dofinansowanie 

projektu w LSI 2021+ w sposób umożliwiający składanie wniosków o dofinansowanie 

projektu. Nabór wniosków w wersji elektronicznej będzie prowadzony od dnia 26 maja 2023 

r. od godziny 0.00 do dnia 7 czerwca 2023 r. do godziny 23:59:59. Wnioskodawca składa 

wniosek za pośrednictwem Lokalnego Systemu Informatycznego (LSI 2021+). Wniosek 

uznaje się za złożony jeśli został wysłany w okresie trwania naboru, nie został wycofany oraz 

został podpisany w nieprzekraczalnym terminie do 5 dni od dnia zakończenia naboru 

(kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym potwierdzonym profilem 

zaufanym osoby/osób uprawnionych do reprezentowania podmiotu aplikującego 

o dofinansowanie, w przypadku projektów partnerskich konieczność złożenia podpisów 

dotyczy również wszystkich partnerów). 

Po zmianie: 

2. Nabór rozpoczyna się w dniu udostępnienia formularza wniosku o dofinansowanie 

projektu w LSI 2021+ w sposób umożliwiający składanie wniosków o dofinansowanie 

projektu. Nabór wniosków w wersji elektronicznej będzie prowadzony od dnia 26 maja 2023 

r. od godziny 0.00 do dnia 21 czerwca 2023 r. do godziny 23:59:59. Wnioskodawca składa 

wniosek za pośrednictwem Lokalnego Systemu Informatycznego (LSI 2021+). Wniosek 

uznaje się za złożony jeśli został wysłany w okresie trwania naboru, nie został wycofany oraz 

został podpisany w nieprzekraczalnym terminie do 5 dni od dnia zakończenia naboru 

(kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym potwierdzonym profilem 

zaufanym osoby/osób uprawnionych do reprezentowania podmiotu aplikującego 

o dofinansowanie, w przypadku projektów partnerskich konieczność złożenia podpisów 

dotyczy również wszystkich partnerów). 

 

Pozostałe zapisy w regulaminie oraz załącznikach do regulaminu wyboru projektów nie 

ulegają zmianie.  


